
SLIK SPILLER DU:

Velg innsatsnivå.
Spinn hjulene ved å:

Klikke/trykke på Spinn-knappen.
Klikke/trykke på Space-tasten (kun via PC).
Start et bestemt antall spinn ved å bruke Autospill-menyen.

Mens hjulene spinner, kan du raskt stanse spillet ved å klikke på Spinn-knappen. Hurtigspill øker hastigheten på hjulene, slik
at resultatet fra spinnet vises raskere, uten at det blir påvirket. Åpne innstillingene for å aktivere/deaktivere hurtigspill. Noen
av disse innstillingene er kanskje ikke tilgjengelige i det aktuelle spillet. Alle innsatser og utbetalinger er i brukerens valuta.

INNSTILLINGER FOR AUTOSPILL

Her kan du velge ønskede innstillinger for autospill.

Les mer om innstillinger for autospill:
Autospill-innstillinger varierer fra spill til spill. Spillet ditt har ikke nødvendigvis alle disse innstillingene.
Autospill er ikke tilgjengelig for alle markeder.
Autospill gjør det mulig å spille et visst antall etterfølgende runder automatisk uten å gjøre noe i spillet.
Autospill spilles med den siste innsatsverdien du har valgt, eller casinoets standard innsatsverdi.
Spillene har ulike innstillinger for autospill. Noen av disse er kanskje ikke tilgjengelige i det aktuelle spillet.
Antall gjenværende spinn i autospill-økten din angis i spillet.
Autospill stanses når Free Spins utløses.

Autospill-innstillinger

Antall spinn
Angi hvor mange spinn du ønsker å spille.

Stopp ved gevinst
Stopp spilløkten hvis du vinner på et spinn.

Grense for enkeltgevinst
Stopp spilløkten hvis gevinsten tilsvarer eller overstiger det valgte beløpet.

Gevinstgrense
Stopp spilløkten hvis saldoen din øker til eller overstiger det valgte beløpet.

Tapsgrense
Stopp spilløkten hvis saldoen din reduseres og faller under eller tilsvarer det valgte beløpet.

Start autospill:
Klikk/trykk på Autospill-knappen. Dette åpner dialogvinduet, der du kan velge antall spinn du ønsker å spille og
justere stopp-innstillingene.
Klikk/trykk på autospill-innstillinger.
Klikk/trykk for å bekrefte start av autospill. Dette starter autospilløkten, som fortsetter helt til du har brukt opp
valgt antall spinn eller du klikker/trykker på Stopp- knappen.
Klikk/trykk på Stopp-knappen for å avslutte autospill. Resultatet av spinnet påvirkes ikke hvis du
klikker/trykker på denne knappen.

OM SPILLET

Lost Mummy Treasures er et spilleautomatspill med 3 rader, 5 hjul og 10 linjer med WILD MUMMY SYMBOLER,
MYSTERY SYMBOLER, MYSTERY FEATURE, LUCKY PLAYER’S CHOICE, BONUS SYMBOLER og SUPER
BONUS SYMBOLER, BONUS-SPILL og SUPER BONUS-SPILL.



Den teoretiske gjennomsnittlige tilbakebetalingen til spiller (RTP) for dette spillet er 96.21%.
RTP ble beregnet ved å simulere 20000000000 runder med spilling.

Gevinster på innsatslinjer betales fortløpende fra lengst til venstre mot høyre.
Kun den høyeste gevinsten per innsatslinje fra hver retning blir utbetalt.

Gevinster på forskjellige innsatslinjer og retninger legges sammen.
Vinnende kombinasjoner og utbetalinger gjøres i henhold til gevinstrangeringen. Alle innsatslinjer og vinnende
kombinasjoner i spillet vises i gevinstrangeringen.
Gevinstrangeringen gjenspeiler gjeldende innsatskonfigurasjon og endres i samsvar med total innsats.
Utbetalinger er basert på total innsats.

WILD SYMBOL

Wild symboler kan falle ned og erstatte alle utbetalingssymboler.
Wild symbol-erstatninger betaler den høyest mulige vinnende kombinasjonen på en linje fra én retning i henhold til
utbetalingstabellen.

MYSTERY FEATURE

Når en hjul (1) med Mystery symboler vises, avsløres de umiddelbart, men Nudge-funksjonen er ikke aktivert.

Når 2 eller flere hjul Special Mystery symbol lander, nudger den for å dekke hjulet sitt og forvandle seg til et hvilket som
helst betalende symbol, inkludert Wilder, unntatt Scatterer.

Special Mystery symbol kan også være 1x3 (full nudged).

Gold Special Mystery symboler ekspanderer / nudger som vanlig, men inkluderer kun symbolene «HIGH PAYS og Wild».

Den har større tendens til å konvertere til Wilder sammenlignet med vanlige Mystery symboler.

Under spillet nudger landing av Gold Special Mystery symbol først. Deretter konverterer den alle eksisterende Special
Mystery-stabler på hjulene til Gold Stacks.

Koreografi når en Gold Special Mystery Symbol lander:
a) Alle delvis/fulstendig landet stabler (gold + regular) nudger
b) Gold konverterer eventuelle regular-stabler til Gold
c) Enkelt avsløring på tvers av alle Gold-stabler

LUCKY PLAYER’S CHOICE
Begrens aktivering av funksjonen – Utløs funksjonen kun hvis ≥3 påfølgende hjul fra venstre hjul 1 (etter-Nudge) er låst
med mystery symboler.

Utløs den interaktive funksjonen på "hvert" spinn som er kvalifisert. Så når den interaktive funksjonen er utløst, vil den
fortsette å utløses til slutten av funksjonen (Bonus Spins eller Super Bonus Spins).

En interaktiv funksjon der en spiller må ta et valg fra de viste knappene og prøve å forutsi hvilken mystery symbol som vil
bli avslørt.
Hvis valget gjort av spilleren og mystery symbol avslørt av spillet Matcher, mystery gevinster fra runden tilfeldig.
Etter at den angitte tiden for at spilleren skal velge har utløpt, i fravær av interaksjon fra spilleren, blir valget gjort
automatisk tilfeldig.

BONUS SPINS



Å lande 3, 4 eller 5 Scatters gir 7, 10 eller 12 Bonus Spins.

Landede Special Mystery eller Gold Special Mystery symbols nudger og blir sticky under Bonus Spins. Selv 1 Special-
symbol vil nudge under Bonus Spins.

Hvis noen Gold Special Mystery symbol lander under Bonus Spins, så konverterer den alle andre eksisterende Special
Mystery symbols til Gold og de transformerer sammen til ett av HIGH PAYS-symbolene eller Wild symbol for hvert Bonus-
spinn.

Under Bonus Spins faller kun normale Scatters på alle hjul. Å lande 2, 3, 4 eller 5 Scatters under Bonus Spins gir +2, +3, +4
eller +5 ekstra Bonus Spins.

Bonus Spins spilles med samme antall innsatslinjer og samme innsatskonfigurasjon som runden som aktiverte Bonus Spins.

Utløses via Scatters og Buy Bonus-alternativer.

SUPER BONUS SPINS

Å lande 2, 3, 4 Scatters og 1 Super Scatter tildeler 7, 10 eller 12 Super Bonus Spins.

Super Bonus Spins er med bare Gold Special Mystery symbols. Selv 1 Gold Special Mystery symbols vil nudge under
Bonus Spins.

Landede Gold Special Mystery symbols nudge og blir sticky under Super Bonus Spins.

Under Super Bonus Spins faller bare normale Scatters på alle hjul. Å lande 2, 3, 4 eller 5 Scatters under Super Bonus Spins
tildeler +2, +3, +4 eller +5 ekstra Super Bonus Spins.

Utløst via Super Scatter og Kjøp Super Bonus-alternativer.

BONUS STORE

Bonus Store-funksjoner kan kjøpes når som helst i basisspillet ved å klikke på Bonus Store-knappen. Utbetalingen er basert
på den tilsvarende innsatsverdien.

Aktiver Guaranteed 3 Mystery

Guaranteed 3 Mystery blokker for hvert spinn.
Aktivering av Guaranteed 3 Mystery vil koste 9x den tilsvarende innsatsen, og mens den er aktivert vil den garantere
Guaranteed 3 Mystery-funksjonen på hvert spinn.

Aktiver Guaranteed 3 Mystery kan kun gjøres i basisspillet.
Den teoretiske RTP (tilbakebetaling til spiller) for kjøp av Guaranteed 3 Mystery er 96.40%.
RTP ble beregnet ved å simulere 10000000000 runder med spilling.
Utbetalingen er basert på den tilsvarende innsatsverdien.

Først lander Special Mystery Symbol på tilfeldig valgte hjul, deretter begynner spillet.
Gold Special Mystery Symbol kan også forekomme i dette kjøpet.

Aktiver Guaranteed 5 Mystery

Guaranteed 5 Mystery blokker for hvert spinn.
Aktivering av Guaranteed 5 Mystery vil koste 80x den tilsvarende innsatsen, og mens den er aktivert vil den garantere
Guaranteed 5 Mystery-funksjonen på hvert spinn.

Aktiver Guaranteed 5 Mystery kan kun gjøres i basisspillet.



Den teoretiske RTP (tilbakebetaling til spiller) for kjøp av Guaranteed 5 Mystery er 96.21%.
RTP ble beregnet ved å simulere 500000000 runder med spilling.
Utbetalingen er basert på den tilsvarende innsatsverdien.

Først lander Special Mystery Symbol på tilfeldig valgte hjul, deretter begynner spillet.
Gold Special Mystery Symbol kan også forekomme i dette kjøpet.

Kjøp Bonus Spins

Kjøp Bonus Spins vil koste 35x den tilsvarende innsatsen, og starter tilfeldig Bonus Spins runder 3, 4, 5 Scatter-symboler →
7, 10, 12 BONUS SPINS.

Kjøp Bonus Spins kan kun gjøres i basisspillet.
Den teoretiske RTP (tilbakebetaling til spiller) for kjøp av Bonus Spins er 96.35%.
RTP ble beregnet ved å simulere 500000000 runder med spilling.
Utbetalingen er basert på den tilsvarende innsatsverdien.

Kjøp Super Bonus Spins

Med kun Gold Special Mystery symbols.

Kjøp Super Bonus Spins vil koste 100x den tilsvarende innsatsen, og starter tilfeldig Super Bonus Spins runder 2, 3, 4
Scatters + 1 Super Scatter-symboler → 7, 10, 12 SUPER BONUS SPINS.

Kjøp Super Bonus Spins kan kun gjøres i basisspillet.
Den teoretiske RTP (tilbakebetaling til spiller) for kjøp av Super Bonus Spins er 96.22%.
RTP ble beregnet ved å simulere 500000000 runder med spilling.
Utbetalingen er basert på den tilsvarende innsatsverdien.

Buy Store er kanskje ikke tilgjengelig i alle markeder.

YTTERLIGERE INFORMASJON

Funksjonsfeil annullerer alle innsatser og spill.
I samsvar med praksisen for rettferdig spilling, er utfallet til hvert eneste spill fullstendig uavhengig.
Sjansene for å få et bestemt utfall er alltid det samme ved starten av hvert spill.
Den engelske versjonen av spillreglene har forrang.

Ufullstendige spill vil automatisk bli løst etter 24 timer. Eventuelle gevinster som følge av automatisk løsning skal betales til
spillerens konto.


